
V Humpolci dne 20.4.2023

Věc: Žádost o pronajmut' letního posezen' ,,CORRIDA", která je součást' budovyč p.59
v ul.Smetanova v Humpolci.

Tímto Vás žádám o pronájem výše zmíněného prostoru k mému podnikatelskému záměru,
který by spočíval v provozováni občerstveni spojené s grilovánIm. Chtěla bych navázat na předchozí
činnost tohoto prostoru.

Měla bych zájem (pokud to bude technicky možné), začít provozovat od června,
s předpokládanou otevÍracÍ dobou středa až neděle od 14:00 - 22:00hod.
NabIzím měsíčnI nájemné 10.000,-KČ + el. + voda. Nejsem plátce DPH.

Jsem vyučena v oboru kuchařka-servírka. Tuto činnost jsem vykonávala několik let.
Vypomáhala jsem v rodinném podniku mé matky a jezdila pomáhat na festivaly po celé české
republice.

L Š


